9. Internationaler Vitaliscup

fur D-Junioren-Mannschaften

Am Samstag, den 04.06.2011 und Sonntag, den 05.06.2011

im Holzbachtalstadion Weiskirchen/Saar

Spielzeit:

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

SG Merzig-Besseringen

CSG Grevenmacher,Lux

FC Reimsbach

Gruppe C

SG Schmelz

VV Maarheeze

SG Weiskirchen-Konfeld 2

Il. Spielplan Samstag 04.06.11

Nr.

O~NO OIS WNPE

©

Gruppe Beginn
11:.00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30

OOwm>»r0000wW>wW>

17:30

1x 25 min.

Spielpaarung

Pause 3 min.

Gruppe B

=Y

.B1

FK Pirmasens

N

.B2

JFG Hochwald 1

. B3

JSG Mandern

Gruppe D

=

.D1

Eintracht Trier

N

. D2

SG Weiskirchen-Konfeld 1

.D3

JFG Hochwald 2

SG Merzig-Besseringen

CSG Grevenmacher,Lux

FK Pirmasens

JFG Hochwald 1

CSG Grevenmacher,Lux

FC Reimsbach

JFG Hochwald 1

JSG Mandern

SG Schmelz VV Maarheeze
Eintracht Trier SG Weiskirchen-Konfeld 1
SG Schmelz SG Weiskirchen-Konfeld 2

SG Weiskirchen-Konfeld 1

JFG Hochwald 2

SG Merzig-Besseringen

FC Reimsbach

FK Pirmasens

JSG Mandern

VV Maarheeze

SG Weiskirchen-Konfeld 2

Eintracht Trier

JFG Hochwald 2

Spiel der AH Weiskirchen gegen Scheiden

Ergebnis



