## 9. Internationaler Vitaliscup

### für D-Junioren-Mannschaften

# Am Samstag, den 04.06.2011 und Sonntag, den 05.06.2011

## im Holzbachtalstadion Weiskirchen/Saar

Spielzeit: 1x 25 min. Pause 3 min.

#### I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A			
	SG Merzig-Besseringen		
2. A2	CSG Grevenmacher,Lux		
3. A3	FC Reimsbach		

Gruppe B				
1. B1	FK Pirmasens			
2. B2	JFG Hochwald 1			
3. B3	JSG Mandern			

Gruppe C				
1. C1	SG Schmelz			
2. C2	VV Maarheeze			
3. C3	SG Weiskirchen-Konfeld 2			

	Gruppe D	
1. D1	Eintracht Trier	
2. D2	SG Weiskirchen-Konfeld 1	
3. D3	JFG Hochwald 2	

#### II. Spielplan Samstag 04.06.11

Nr.	Gruppe	Beginn	<u>Spielpaarung</u>		Ergebnis
1	Α	11:00	SG Merzig-Besseringen	CSG Grevenmacher,Lux	1 :
2	В	11:30	FK Pirmasens	JFG Hochwald 1	:
3	Α	12:00	CSG Grevenmacher,Lux	FC Reimsbach	:
4	В	12:30	JFG Hochwald 1	JSG Mandern	:
5	С	13:00	SG Schmelz	VV Maarheeze	:
6	D	13:30	Eintracht Trier	SG Weiskirchen-Konfeld 1	:
7	С	14:00	SG Schmelz	SG Weiskirchen-Konfeld 2	:
8	D	14:30	SG Weiskirchen-Konfeld 1	JFG Hochwald 2	:
9	Α	15:00	SG Merzig-Besseringen	FC Reimsbach	:
10	В	15:30	FK Pirmasens	JSG Mandern	:
11	С	16:00	VV Maarheeze	SG Weiskirchen-Konfeld 2	] :
12	D	16:30	Eintracht Trier	JFG Hochwald 2	] :

17:30 Spiel der AH Weiskirchen gegen Scheiden